
Działka na sprzedaż Kojszówka, Małopolskie,
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Szukasz miejsca w z pięknym widokiem na Tatry, przy którym będziesz mógł

wypoczywać? A może myślisz o inwestycji z pewnym zwrotem w

przyszłości? Koniecznie zobacz tą ofertę!

Działka położona w urokliwej miejscowości Kojszówka w gminie Maków

Podhalański. Wieś licząca około 900 mieszkańców położona jest w dolinie

Skawy, u podnóży Kamiennej (719 m n.p.m.) i Mosorowej Góry (691 m),

dwóch szczytów Beskidu Makowskiego. Główną zaletą tej nieruchomości

jest oczywiście piękny widok na Tatry, ale również świetny dojazd do miast,

takich jak Maków Podhalański (8 km do centrum), Sucha Beskidzka (15 km

do centrum) czy też Rabka-Zdrój (24 km). Jest to bez wątpienia świetna baza

wypadowa w góry. W pobliżu znajdziesz sklepy spożywcze, szkołę oraz

kościół. Działka w malowniczym miejscu, obok płynie uroczy potok.

Okoliczne wzgórza porośnięte lasami oraz mnóstwo zieleni sprawiają, iż nie
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sposób nie zakochać się w tym miejscu. Okolica obfituje w liczne ścieżki

rowerowe i szlaki spacerowe, pozwalając Ci aktywnie spędzać czas.

Działka nieogrodzona o powierzchni 70 arów z czego 40 arów jest

budowlane. Nachylenie w kierunku południowym. Teren jest w całości

przeznaczony pod zabudowę jednorodzinną, w MPZP oznaczony symbolem

MN. Możesz tu postawić wymarzony dom o maksymalnej wysokości do 10,5

metrów. Dojazd stanowi asfaltowa droga gminna. Prąd na działce. Woda na

głębokości około 30 - 40 m (wedle okolicznych studni). Na działce znajduje

się kilka drzew. Możesz podziwiać wspaniałe wschody słońca siedząc w

ogrodzie przy porannej kawie oraz zachody przy grillu ze znajomymi. Miejsce

jest doprawdy czarujące. Działka idealna do postawienia wymarzonego

domu czy też kilku domków na sprzedaż lub wynajem.

Jeżeli szukałeś takiego miejsca, już teraz zadzwoń i umów się na prezentację,

zanim ktoś Cię uprzedzi.

Nabycie tej nieruchomości wiąże się z kosztami pośrednictwa.

Powyższa oferta objęta jest programem "Współpracuję", co oznacza że jest

udostępniona innym agencjom nieruchomości.

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca kredytowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

Dominik Michalski

tel. (+48) 574 701 666

e-mail: d.michalski@freedom.pl

Zapraszam do naszej placówki w Wadowicach przy ulicy Spadzistej 1.

tel. (+48) 33 432 27 63, wadowice@freedom.pl


